
地図番号Ｉ

☆住所 〒525-0059 草津市野路九丁目６－１２

077-562-8448 （FAX077-562-8448）

☆定員 70人

☆近隣学区

☆駐車場有

【保育時間・保育料金】

9,000円
（8月除く）

11,500円
（8月）

学年始

夏　季

冬　季

学年末

【保育料以外の費用について】

　　　14:15～ 登所 おやつ代 2,000円/月

　　　14:45～ おやつ 物品代（入所時のみ）　　　　　　　　 560円

15;05 宿題

あそび 高学年登所

おやつ、宿題

　　　16:15～外あそび 【独自事業について】

　　　17:20～ 帰りの会

　　　17:30～ お迎え

延長保育

19:00 保育終了

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

        平日放課後のスケジュール　　

学校休業期間一
時入会

   400円   3,500円    600円

1,800円 13,000円 2,500円

   400円   3,500円    600円

   300円   3,000円    500円

学校休業期間 8：00～8：30 8：30～17：30 17：30～19：00

通常入会 500円 2,000円

午前
延長保育時間

基本保育時間
午後

延長保育時間

17：30～19：00

平日 なし 放課後～17：30 17：30～19：00

土曜日 8：00～8：30 8：30～17：30

児童育成クラブ 「のびっ子」玉川

☆ＴＥＬ/FAX

☆HPアドレス

玉川小学校区

玉川小学校駐車場

http://www.asahihoiku.jp

その他行事代として長期休み前に集金があります

誕生会、避難訓練

・誕生会　・お楽しみ会
・親子活動　　・けん玉への取り組み
・けん玉発表会　etc

新入生歓迎会、誕生会、避難訓練

～保育内容・クラブの紹介～

【年間行事予定】

誕生会、避難訓練、親子活動

誕生会、避難訓練、けん玉取り組み月間

夏休み説明会、誕生会、避難訓練、環境整備

誕生会、お楽しみ会、避難訓練

誕生会、避難訓練

誕生会、避難訓練

お楽しみ会、大掃除、誕生会、避難訓練

けん玉取り組み月間、誕生会、避難訓練

けん玉取り組み月間、けん玉発表会、誕生会、避難訓練

入所説明会、お別れ会、誕生会、避難訓練

規則正しい生活を心掛けています。

毎日、外で元気に遊んで、強い身体作

りをしています。集団生活の中で多く

のことを学んで下さい。


