児童育成クラブ「のびっ子」玉川

☆住所 **〒**525-0059 草津市野路九丁目6-12 **☆**TEL/FAX 077-562-8448 (FAX077-562-8448)

☆HPアドレス http://www.asahihoiku.jp

☆定員 70人

☆近隣学区 玉川小学校区 ☆駐車場有 玉川小学校駐車場

【保育時間・保育料金】

		午前 延長保育時間	基本保育時間		午後 延長保育時間	
平日		なし	放課後~17:30		17:30~19:00	
土曜日		8:00~8:30	8:30~17:30		17:30~19:00	
学校休業期間		8:00~8:30	8:30~17:30		17:30~19:00	
通常入会		500円	9,000円 (8月除く)	11,500円 (8月)	2,000円	
学校休業期間一 時入会	学年始	400円	3,500円		600円	
	夏季	1,800円	13,000円		2,500円	
	冬 季	400円	3,500円		600円	
	学年末	300円	3,000円		500円	



平日放課後のスケジュール

14:15~ 登所 14:45~ おやつ 15:05 宿題

あそび 高学年登所

おやつ、宿題

16:15~外あそび

17:20~ 帰りの会

17:30~ お迎え

延長保育

19:00 保育終了

【保育料以外の費用について】

2,000円/月 おやつ代

物品代(入所時のみ)

560円

その他行事代として長期休み前に集金があります

【独自事業について】

- ・誕生会 ・お楽しみ会・親子活動 ・けん玉への取り組み・けん玉発表会 etc

【年間行事予定】

£ 11=13 ± 3 /C2				
4月	新入生歓迎会、誕生会、避難訓練			
5月	誕生会、避難訓練、親子活動			
6月	誕生会、避難訓練、けん玉取り組み月間			
7月	夏休み説明会、誕生会、避難訓練、環境整備			
8月	誕生会、お楽しみ会、避難訓練			
9月	誕生会、避難訓練			
10月	誕生会、避難訓練			
11月	誕生会、避難訓練			
12月	お楽しみ会、大掃除、誕生会、避難訓練			
1月	けん玉取り組み月間、誕生会、避難訓練			
2月	けん玉取り組み月間、けん玉発表会、誕生会、避難訓練			
3月	入所説明会、お別れ会、誕生会、避難訓練			

~保育内容・クラブの紹介~

規則正しい生活を心掛けています。 毎日、外で元気に遊んで、強い身体作 りをしています。集団生活の中で多く のことを学んで下さい。